
Zarządzenie Nr 75/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 14 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, przeznaczonej do zbycia w formie darowizny.  

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344),  

w związku z Zarządzeniem Nr 23/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 01 marca 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, na rzecz Gminy Zagnańsk, prawa 

własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Zagnańsk, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0004 Gruszka jako działki nr: 288/4 

o pow. 0,0004 ha, 288/5 o pow. 0,0203 ha, 306/3 o pow.0,0084 ha, 308/3 o pow. 0,0066 ha, 

1285/18 o pow.0,1942 ha, 1442/1 o pow. 0,0492 ha, 1443/1 o pow. 0,2767 ha, 1444/1 

o pow. 0,1742 ha oraz 1445/1 o pow. 0,1642 ha zarządza się, co następuje: 

 

 § 1  

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa położonej w obrębie geodezyjnym 0004 Gruszka w gminie Zagnańsk, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki: Nr 288/4 o pow. 0,0004 ha, Nr 288/5 o pow. 0,0203 ha, 

Nr 306/3 o pow. 0,0084 ha, Nr 308/3 o pow. 0,0066 ha, Nr 1285/18 o pow. 0,1942 ha, 

Nr 1442/1 o pow. 0,0492 ha, Nr 1443/1 o pow. 0,2767 ha, Nr 1444/1 o pow. 0,1742 ha oraz 

Nr 1445/1 o pow. 0,1642 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą 

Nr KI1L/00189615/9, przeznaczonej do zbycia w formie darowizny. 

  

    § 2  
 

Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości opisanej w § 1, zawiera załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

   § 3 

 

Właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie. 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza 

się na stronach internetowych właściwego urzędu. Starosta, wykonujący zadanie z zakresu 

administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie, w celu jego zamieszczenia na stronie 

podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. Informację  

o zamieszczeniu wykazu właściwy organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest  

nieruchomość.  

 § 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


